FORMULARZ CENOWY

Nazwa wykonawcy

Adres wykonawcy

Miejscowos¢ TYCHY

Cenowa ofertowa za wykonanie przedmiotu zaméwienia:

ANMAR SP. Z0.0

UL. STREFOWA 22

Data 18.12.2024r.

PAK_57

Pakiet - nr 57

Lp.

PRZEDMIOT ZAMOWIENIA

Kod CPV J.m.

llos¢é
szac.

Cena jedn.
bez VAT

Wartosé netto

Kwota VAT

Wartosé brutto

Nazwa handlowa
produktu

Nazwa
producenta

llos¢ sztuk w
opak.

Nr katalog.

KOD EAN

Klasa
wyrobu

llo$¢ opak.
w kartonie
zbiorczym

Zestaw do operacji ginekologicznych

Sktad:

1. serweta chirurgiczna o wymiarach 200 x 270 x 215 cm,
zintegrowana z nogawicami i ekranem
anestezjologicznym, posiadajgca otwér w okolicy krocza
o wymiarach 12x 23 cm,

2.serweta ginekologiczna o wymiarach 60x116 cm,
wyposazona w samoprzylepny otwér o wymiarach 8x11
cm, zintegrowany worek do przechwytywania ptynéw,
oraz mozliwo$¢ przymocowania serwety do fartuch
operujgcego, za pomocg integrowanej tasmy
Samoprzylepnej,

3.reczniki chfonne-2 szt.

4.organizator przewodéw samoprzylepny 18x25 cm-1szt
5. ostona na stolik Mayo 79x149 cm

6.serweta na stolik- owiniecie zestawu 150x190 cm
Materiat podstawowy serwety gtéwnej wykonany z min.
dwdch warstw-jedng z warstw powinna Stanowi¢ folia PE
o grubosci 50-55 mikronéw, druga warstwa chtonna o
gramaturze min. 20g/m? Zgodno$¢ z normg PN EN13795
1-3

33141620-2 szt.

350

71,50 zt

25 025,00 z

2002,00 zt

27 027,00 z

Zestaw do operaciji
ginekologicznych

Malnlycke
Health Care

7 szt

888112

7323190287376

14 szt

OGOLEM

25 025,00 zt

2 002,00 zt

27 027,00 zt

Warto$é z pozycji OGOLEM nalezy przenies¢ do formularza ofertowego.

(data i czytelny podpis wykonawcy)
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